
Zápis 

z jednání Finančního výboru Zastupitelstva města Humpolec 

konaného dne 13. 11. 2019 

 
 

 

Přítomni dle prezenční listiny: 

Mgr. Pavel Hrala, Mgr. Alena Štěrbová, Ing. Marie Chánová, Ing. Jiří Klubal, Marie Červenková, 

Miroslav Karafiát, Ing. Eva Kubíčková, MUDr. Jaroslav Čáp, Ing. Imrich Brdečka, Ivana Balnohová,  

Ing. Václav Kašpar, Jiří Maryška, Josef Jirků, Iveta Jarošová – tajemnice výboru 

Omluveni: Zdeněk Rýzner,  

Nepřítomna: Věra Davidová 

 

Program: 1/Zahájení 

                  2/ Volba členů FV do hodnotících komisí pro dotační tituly města Humpolec 2020 

                  3/ Kontrola plnění usnesení ZM, Zpráva o činnosti RM Humpolec 

                  4/ Střednědobý výhled rozpočtu města Humpolec 2020 – 2022 

                  5/ Rozpočtová opatření pro rok 2019  

                  6/ Příspěvek na obnovu Tolerančního kostela v Humpolci 

                  7/ Akční plán Střednědobého plánu rozvoje sociálních služeb pro region Humpolecka 

                  8/ Pozemky 

                  9/ Ostatní 

 

 

1/Zahájení 

Schůze byla zahájena předsedou výboru Mgr. Pavlem Hralou, přivítáním přítomných členů a 

seznámením s programem zasedání. K jednání byla přizvána vedoucí Ekonomického odboru Ing. Eva 

Ulrychová BA. 

  

2/ Volba členů FV do hodnotících komisí pro dotační tituly města Humpolec 2020 

Finanční výbor jmenuje do nově vznikajících odborných hodnotících komisí Dotačních titulů města 

Humpolec 2020 tyto členy: 

Oblast tělovýchovy a sportu – Ivana Balnohová, Imrich Brdečka  

Oblast kultury- Josef Jirků, Jiří Maryška 

Oblast ostatní zájmové činnosti – Miroslav Karafiát, Jiří Klubal 

Oblast obnovy kulturních památek – Alena Štěrbová 

 

3/ Kontrola plnění usnesení ZM, Zpráva o činnosti RM Humpolec 

ZM – bod č. 3, 4 

- FV nemá připomínek. 

 

4/ Střednědobý výhled rozpočtu města Humpolec 2020 – 2022 

ZM – bod č. 5 

Vedoucí ekonomického odboru seznámila členy s překládaným návrhem střednědobého výhledu 

rozpočtu města.  

FV doporučuje při tvorbě následujícího střednědobého výhledu rozpočtu města Humpolec, souběžně 

vypracovat, jako samostatnou přílohu, seznam plánovaných investičních akcí města Humpolec 

minimálně na dva následující roky.  

- FV doporučuje schválit. 

 



5/ Rozpočtová opatření pro rok 2019  

ZM – bod č. 6, 7 

- FV doporučuje schválit Rozpočtová opatření pro rok 2019 v oblasti dotačních vztahů (ZM-bod č.6)  

- FV doporučuje schválit Rozpočtová opatření pro rok 2019 (ZM-bod č.7) 

Zároveň FV navrhuje zpracovat reálný odhad očekávaných finančních prostředků na akci „čištění 

místních komunikací“. Tímto opatřením se eliminuje opakované navyšování rozpočtu na tuto stálou akci 

města Humpolec. 

 

6/ Příspěvek na obnovu Tolerančního kostela v Humpolci 

ZM – bod č. 8 

 - FV doporučuje schválit. 

 

7/ Akční plán Střednědobého plánu rozvoje sociálních služeb pro region Humpolecka 2019-2020 

ZM – bod č. 10 

FV se k předkládanému plánu sociálních služeb nemůže vyjádřit. V návrhu akčního plánu sociálních 

služeb nejsou uvedeny možné očekávané finanční náklady, které realizací projektu vzniknou rozpočtu 

města Humpolec. 

 

8/ Pozemky 

ZM – bod č. 13-24 

 - FV doporučuje schválit. 

 

9/ Ostatní 

Na návrh předsedy finanční výboru členové diskutovali o možnosti zřízení participativního rozpočtu 

v rozpočtu města v roce 2020. V rámci zapojení veřejnosti do fungování města Humpolec a realizací 

námětů občanů na zlepšení veřejného prostranství navrhuje finanční výbor možnost zavedení 

participativního rozpočtování v rozpočtu města.  

 

 

 

 

Další termín zasedání FV: 11. 12. 2019 

 

 


		2019-11-19T09:41:24+0100
	Mgr. Pavel Hrala




